年　　月　　日

　葛城市長 殿

住　　所

申請者　　　　氏　　名

㊞

連絡先
占用工事実施に伴う通行禁止等について（申請）
標記の件について、下記のとおり道路の通行禁止をしたいので申請します。

記

	工事名
	工事

	場所
	　奈良県葛城市　　　　　　　　　　　　　地内

	通行禁止
等の期間
	　自　　　　　年　　月　　日　　時

　至　　　　　年　　月　　日　　時

	工事施工
方法の概要
	　延長（　　　ｍ）・幅員（　　　ｍ）・深さ（　　　ｍ）
　高さ（　　　ｍ）・　昼間・夜間　工事（自　　時～至　　時）

	通行禁止等
の理由

	通行禁止等
の対象
	　通行禁止・片側通行　（１．交互通行　２．一方通行）
　車両　大型・普通・二輪自動車・歩行者

	迂回路
の有無
	　有　　　　無

別紙のとおり

	施工期間並
びに連絡先
担当者氏名